## REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 6 DEL 11/02/2010

Codice SB0103

D.D. 5 ottobre 2009, n. 184

Programma di sostegno alla cooperazione regionale MAE/CIPE. Aggiornamento delle risorse da assegnare ad Environment Park S.p.A. per la realizzazione del sub-progetto CHAECO - Linea 2.3 Paesi del Mediterraneo.

(omissis)
LA DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di prendere atto della rinuncia da parte della Provincia Autonoma di Bolzano alla partecipazione al sub-progetto Chaeco nell'ambito del Programma di sostegno alla cooperazione regionale - linea
   2.3 Paesi del Mediterraneo:
- di prendere atto della richiesta formulata dalla Regione Basilicata, responsabile dell'attuazione della linea 2.3 Paesi del Mediterraneo, di attribuire le risorse resesi disponibili ad Environment Park S.p.A., ente coordinatore del sub-progetto Chaeco;
- di aggiornare da Euro 246.506,34 a Euro 280.360,83 il contributo da destinare ad Environment Park S.p.A., quale ente attuatore della Regione Piemonte, individuato con determinazione dirigenziale n. 59/2009, per la realizzazione delle azioni previste nell'ambito nell'ambito della Linea 2.3 Paesi del Mediterraneo sub progetto Chaeco, a valere sulle risorse disponibili nell'ambito del Programma di sostegno alla cooperazione regionale, finanziato dal Ministero degli Affari Esteri con risorse CIPE;
- di dare atto che l'attribuzione di tali risorse avverrà secondo le procedure per l'attuazione del Programma di sostegno alla cooperazione regionale, ed in particolare secondo quanto stabilito nell'ambito dell'*Accordo di Programma Quadro "Programma di sostegno alla cooperazione* regionale – Paesi del Mediterraneo" sottoscritti tra la il Ministero dell'Economia e delle Finanze, il Ministero degli Affari Esteri e la Regione Sardegna in data 2 dicembre 2005.

Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al T.A.R. della Regione Piemonte.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 16 del D.P.G.R. n. 8/R/2002.

Il Dirigente Giulia Marcon